



TURISTVÄRD/-INFORMATÖR

Föglö kommun söker två personer att arbeta som värdar/informatörer i kommunens turistinformation i Degerby sommaren 2025.

Turistinformationen är den naturliga centrala informationspunkten för alla besökare till Föglö.

Arbetet består i första hand av att informera besökare om vad som sker på Föglö, om vad som finns att se och göra, informera om var du kan bo och äta och vid behov hjälpa till med bokningar mm. I andra hand skall du tillhandahålla information om vad som erbjuds på övriga Åland. Beställning av broschyrer och informationsmaterial och att hålla informationen snygg och gästvänlig hör till dina uppgifter. Dessutom planeras turistinformationen som tidigare ha försäljning av produkter såsom publikationer, skrifter, konst, och hantverk mm.

Turistinformatörerna kommer i mån av möjlighet att bistå näringskoordinatören i dennes arbete, bland annat med torgkvällarna. De har också ett ansvar i att vid behov uppdatera anslag/anslagstavlor med aktuell information om vad som händer i kommunen. Körkort och bil är önskvärt för arbetet.

Turistinformationen öppnar fredagen den 13 juni och är öppen till och med söndag 17 augusti. Arbetet delas mellan två personer som arbetar enligt ett uppgjort schema, så att man arbetar i genomsnitt 3-4 dagar/vecka. **Timlön** 15,00 €/timme.

Turistinformationen är i regel öppen alla veckans dagar (måndag-söndag). Öppettiderna kan variera men huvudsaklig öppethållning är måndag-lördag kl. 10.00 – 19.00 och söndag kl. 11.30 – 18.15 med en timmes matpaus. Avvikande tider kan förekomma åtminstone under Föglöveckan (Ålands dansbandsfestival), torgkvällar och midsommaren.

I arbetet ingår en rundvisning/informationsdag på Föglö vecka 24 och så skall turistinformatörerna handha iordningställandet av infons utrymmen som också görs vecka 24 (en dag) samt undanstädning efter infons stängning för säsongen.

Vi söker dig som har fyllt 18 år, är ansvarsfull och kan arbeta självständigt. Värde läggs på språkkunskaper (speciellt finska och engelska) liksom kunskaper om Föglö och Åland och eventuell erfarenhet av liknande arbete från tidigare. För information och vidare upplysningar om Föglö mm rekommenderas besök på kommunens hemsida www.foglo.ax.

Sedvanliga, skriftliga ansökningshandlingar skickas till Föglö kommun, Tingsvägen 3, 22710 FÖGLÖ eller till info@foglo.ax. Sista ansökningsdag är onsdag 12 mars kl. 15.00.

Välkommen med Din ansökan !